
Parkovací systém MZE Praha, Těšnov 65/17

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

pol.č. Soupis výkonů Počet m.j.
Cena celkem za položku v 

Kč bez DPH
Poznámka

Dodávka
Závora č. 1 - Vjezd do nádvoří budovy

1 Demontáž stávajícího stojanu automatické závory 1 ks 900,00 Kč

2 Demontáž stávajícího ramene závory délky 3,4 m 1 ks 100,00 Kč

3

Stojan automatické závory pro délku ramene min. 3,4 m (min. 200 průjezdů/den, ocelová 

skříň s galvanickým pozinkováním, krytí IP54, provozní teplota min. -25 až 45 °C, mechanický 

režim nouzového otevření)
1 ks 27 920,00 Kč

závora má funkci 

automatického 

otevření při výpadku 

napájení

4
Montáž stojanu automatické závory (zapojení závorové mechaniky, napojení na stávající 

kamerový systém snímání RZ, napojení na indukční smyčku)
1 ks 2 500,00 Kč

5 Rameno závory délky 3,4 m s výstražným osvětlením 1 ks 3 820,00 Kč LED osvětlení

6 Montáž ramene závory délky 3,4 m 1 ks 300,00 Kč

7

Dodání a instalace výstražného zařízení pro chodce

1 ks 11 630,00 Kč

logika řízení bude 

pomocí 2 párů 

fotobuněk a PLC

Závora č. 2 - Parkoviště před budovou

8 Demontáž stávajícího stojanu automatické závory 1 ks 900,00 Kč

9 Demontáž stávajícího ramene závory délky 4,25 m 1 ks 100,00 Kč

10

Stojan automatické závory pro délku ramene min. 4,25 m (min. 200 průjezdů/den, ocelová 

skříň s galvanickým pozinkováním, krytí IP54, antivandal zpracování, provozní teplota min. -

25 až 45 °C, mechanický režim nouzového otevření)
1 ks 33 190,00 Kč

závora má funkci 

automatického 

otevření při výpadku 

napájení

11
Montáž stojanu automatické závory (zapojení závorové mechaniky, napojení čtečky čipových 

karet, zapojení LED dispeje, napojení na indukční smyčku)
1 ks 2 500,00 Kč

12 Rameno závory délky 4,25 m s výstražným osvětlením 1 ks 4 160,00 Kč LED osvětlení

13 Montáž ramene závory délky 4,25 m 1 ks 300,00 Kč

14

Ovládání pro otevření závory v místě ostrahy (vrátnice) budovy, vč. instalace

1 ks 3 790,00 Kč

webová aplikace 

(nutné PC obsluhy 

připojené na 

internet)

15

Jednořádkový LED displej s ukazatelem obsazenosti parkoviště 

1 ks 16 290,00 Kč
tabule 

VOLNO/OBSAZENO

16

Zajistění funkčnosti počítání počtu vozidel a rezervací (snížení počtu) parkovacích míst

1 ks 17 060,00 Kč

webová aplikace 

(nutné zajistit PC 

obsluhy připojené na 

internet + SIM karta 

pro GSM router)

17 Montáž jednořádkového LED displeje s ukazatelem obsazenosti parkoviště 1 ks 500,00 Kč

18
Sada vysílač/přijímač 1 ks s dálkovým dosahem, dálkový ovladač pro ovládání závory 10 ks, 

včetně instalace
1 soubor 8 150,00 Kč

19 Ostatní (montážní materiál, doprava, zprovoznění systémů, apod.) 1 soubor 10 950,00 Kč

20 Zaškolení ostrahy vjezdu a ostrahy budovy (obsluhy) 1 soubor 1 500,00 Kč

21
Záruční servis dodaných komponentů včetně oprav a údržby v délce 60 měsíců

1 soubor 29 900,00 Kč
profilaktická 

prohlídka 4x ročně

176 460,00 KčCena celkem bez DPH za dodávky a záruční servis


